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KOMUNA E VITISE

KOMISIONI PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE TE DREJTORISE PER KULTURE, RINI DHE SPORT

Ne baze té vendimit té Kryetarit té Komunés sé Vitisé té datés: 01 03.2024, me numér protokolli 02-035/02-176 pér thirmen publike pér mbeshtetie financiare té
entiteleve publike, vendimit té Kryetarit t& Komuneés nr.02-035/02-152 té datés 20.03.2024 per formimin e komisionit pér viersimin e subvencioneve t& DKRS-sé si

dhe duke u bazuar ne shpallien e thimjes publike pér mbeshtetjen financiare pér projekte/programe té organizatave Jo geventare né fushén e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit; né lidhje me nenin 10, 11,16,18,20 dhe 21 té Rregullores MF- 04/2017 mbi knteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, Komisioni

Vierésues pas shqyrtimit té té gjitha aplikacioneve dhe pas vendimeve & komisionit t& ankesave dhe

10.05.2024 nxjerr kété:

VENDIM PERFUNDIMTAR

PER SUBVENCIONIMIN E 0JQ-ve NGA FUSHA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIT

1. | OJQ“SKOFF KOSOVA" | 21.03.2024

12-320/04-9150

International folklore festival of dance, Rites
“N’Karadak krisin tupanat”

perfundimit te gjitha fazave te viersimit dhe ankimimit me daté

3000.00
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0JQ “SHOQATA E
S PEDAGOGEVE SPORTIV” 21.03.2024

12-320/04-9182

2. | OJQ-AKV"KEMAJLAZIZI" | 21.03.2024 | 12-320/04-9149 | “Kultura joné né Evrop&” | 11000.007
' IP G PHOBATADORINA | 26.03.2024 | 12-320/04-10102 -
4. | OJQKFF “—PRES)NGU” 22.03.2024 | 12-320/04-9397 | “Gara né Superligén e Kosovés né futbollin feméror” 4500.00
“Promovimi i shéndetit tek nxénésit e Vitisé” | 2;00.00




“Ndihmé né ngriti bajtjen e nivelit té sportit ]
6. QJQKF “VLLAZNIA” | 29.03.2024 | 12-320/04-10034 | 9inmé né ngritjen dhe mbajtjen e nivelit té sp 20000.00
- ne Komunén e Vitisé, 2024
L 7. 0JQ “IMADNJ” 29.03.2024 | 12-320/04-9982 | “H-OUR” 1300.00
[
8. 0JQ AKV “VITIA” 21.03.2024 | 12-320/04-9214 | “Fest Folk Stublla” 3000.00
7 s __sap 2a ¢ . o t
9. | 0JQ"YOU CAN DO™VITI | 21.03.2024 | 12-320/04-9205 | ~Ventura e Bashkimit” Vizité 3-ditore pér persona 1000.00
_ me aftési té kufizuara
0JQ AKVBD s
10. “POZHERAN® 21.03.2024 | 12-320/04-9202 Riaktivizimi i Ansamblit 2000.00
11. [ 0JQ Q.K. “ANAMORAVA” | 15.03.2024 12-320/04-8684 | “Anamorava 2024” 9000.00
. |
12. | OJQKLUBIIKIKBOXIT | 20.03.2024 | 12-320/04-9131 | “Kikboks” 1500.00
r-— v
13. 0JQ SHNV -Gjilan 20.03.2024 | 12-320/04-9098 -
T
14, OJQTERRA APRICUS | 21.03.2024 | 12-320/04-9215 aie i
T = . i - 3
15. KSHSA“ANAMORAVA” 19.03.2024 | 12-320/04-8969 Pérkrahja e sportistéve kulmoré dhe klubet sportive 2000.00
16. 0JQ “POLITEIA” 21.03.2024 | 12-320/04-9166 | “Vullnetarizmi tek té rinjet” 1500.00
L 0JQ SHPCA 20.03.2024 | 12-320/04-9057 | AKtvizimi i rinisé shkollore pérmes Késhillit té 650.00
nxenesve té shkollés
18. OJQ"ART KOSOVA™ | 20.03.2024 | 12-320/04-9000 | Festivali “ Hana” 2000.00
19 it 19.03.2024 | 12-320/04-8930 | “Masovizimi i P dhe rinia” '
: PINGPONGUT “VITIA" .03. - - asovizimi 1 Pingpongut dhe rinia 1500.00 |
%, | aenE ] 10.03.2024 | 12-320/04-8932 | “Avancimi i rinisé na sport” 1900.00




1

2000.00

241 o) *NEUTRUON® | 19.03.2024 | 12-320/04-8941 | “EKSPEDITIVET” 4
| |
h T ' g v . v . e . - < g : dh
| o Naritia e nivelit profesional té klubit, né bjeshkatari dhe
2. 0JQ “ANGROS” 19.03.2024 | 12-320/04-8923 | e Sy 2000.00
‘ pinizém
‘r’u
23. |  OJQK.F.“UNITETI” 18.03.2024 | 12-320/04- 8881 | “ Inspirimi i gjeneratave té reja “ 5000.00
24, 0JO QPKA“ZIUA ALIU” | 18.03.2024 | 12-320/04- 8789 o
| 25. 0JQ K.B.“VITIA” 15.03.2024 | 12-320/04- 8696 | “ Pér tradité né basketbollin e komunés sé Vitise” 5500.00
0JQ KLUBI |
26. GJIMNASTIKES “HALIL | 15.03.2024 | 12-320/04- 8670 | ” Gjimnastika” 1800.00
ALIDEMA”
27. 0JQ “KORI | QYTETIT” 15.03.2024 | 12-320/04-8694 | " COVER FEST” 2024 4500.00
28. OJQR;\S,\;{EQ Aiﬁy Y2 | 14.03.2024 12-320/04- 8602 | " Aktivizimi i Rinisé ne jeten Kulturore 4500.00
“ARENA - A
2. | U GE’;’ " GIM 1 43.03.2024 | 12-320/04- 8428 | “Rekordet Guiness,promovimi i Vitisé dhe Kosovés né Boté” | 2000.00
30. | 0JQ"KLUBI I SHAHUT” | 12.03.2024 | 12-320/04- 8371 | “Shahu dhe masovizimii tij né Komunén e Vitisé” 1500.00
—
0JQ-SH.SH. “RAMADAN
3. MUSLIL” 21.03.2024 | 12-320/04- 9244 | “Krijimi dhe promovimi letrar”’ 3300.00




Vérejtje: Aplikantet té cilet marrin meé pak se pesédhjeté (50) piké, nuk mund té pérfitojné mbéshtetje financiare .

0JQ “Dorina Art”- Né kundershtim me thirrjen publike, mungesé dokumentacioni
0JQ “Terra Apricus” -Né kundérshtim me thirrjen publike, mungesé dokumentacioni
0JQ SHNV -GJILAN - Ne kundérshtim me thirrjen publike, munges dokumentacioni
0JQ “QPKA”- GJILAN - Né kundershtim me thirrjen publike, munges dokumentacioni.

Viti, 10.05.2024 Komisioni pér ndarjen e subvencioneve:
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